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

 ■ 3-комн. кв-ра, район Сбербанка, 2 этаж. 

Тел. 8 (343) 292-35-08

 ■ 3-комн. кв-ра, район школы №3, пла-

стиковые окна, м/к двери, натяжные 

потолки, средний этаж. Тел. 8 (982) 665-

97-98

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Спортивная, 35, 

2/2. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (922) 137-87-37

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Российская, 32, 58,3 

кв.м, перепланировка, ремонт, остается 

встроенная кухня, три шкафа-купе. Соб-

ственник. Тел. 8 (902) 410-76-40

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Спартака, 1, БР, 59 

кв.м, 5 этаж. Тел. 8 (982) 730-46-44

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 48, район 

школы №29, 59 кв.м, БР, 1 этаж. Докумен-

ты готовы. Тел. 8 (922) 109-98-48

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в районе ТРЦ «Квар-

тал», 64,8 кв.м, в хорошем состоянии. От-

личный вариант под нежилое. Рассмотрим 

варианты обмена на 1-2-комн. кв-ру с до-

платой. Тел. 8 (922) 201-96-56

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, г. Екатеринбург, 63 

кв.м. Недорого. Тел. 8 (908) 919-23-53

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, 2 

этаж, комнаты раздельные, 62 кв.м, иде-

альное состояние, ул. Энгельса, 45а. Цена 

2100 т.р. Тел. 8 (950) 560-38-20

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, ул. 

Мира, 4б. Тел. 8 (922) 176-73-51

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, район школы №3, 

рядом автостанция. Рассмотрим обмен 

на 2-комн. кв-ру в этом же районе. Тел. 8 

(922) 111-64-43

 ■ шикарная 3-комн. кв-ра, 74 кв.м, 3 

этаж, ул. М.Горького, 34, хороший ремонт, 

перепланировка узаконена, большой бал-

кон застеклен. Тел. 8 (922) 150-33-25

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра в самом востребован-
ном районе города, 90 кв.м, раздельные 
комнаты, 2 просторных балкона, новые 
стеклопакеты и радиаторы отопления. 
Ровные стены для ремонта. Тел. 8 (912) 
237-56-06

 ■ 4-комн. кв-ра, УП,  80 кв.м, ул. П.Зыкина, 
30, 6/9. Цена 2080 т.р. Рассмотрю вариан-
ты обмена. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 78,6 кв.м, 3/5, ул. Ми-
ра, 29. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 4-комн. кв-ра, 4 этаж, район школы 

№2, 82 кв.м, с дизайнерским ремонтом. 

Документы готовы. Перепланировка. Тел. 

8 (912) 247-97-55

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 3/9, 80 кв.м, чистая 

продажа, район детской поликлиники. Тел. 

8 (922) 212-20-07

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ благоустроенный жилой дом 70 кв.м, 
с земельным участком 7,5 сотки, ИЖС. 
Документы готовы. Один собственник. 
Дополнительная информация по тел. 8 
(900) 212-93-41

 ■ бревенчатый дом 69,7 кв.м, ул. Метиз-
ников, 1 береговая. Дружелюбный домик 
в чарующем сельском стиле. Участок 15,7 
сотки. Газ, скважина, газовое отопление, 
кессон. Крытый кирпичный двор, отдель-
ный гараж, просторная гостиная. Деревья, 
кусты, цветы, кедр, беседка, 2 отаплива-
емые теплицы, с освещением. Баня из 
цельного бревна.  Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом 45 кв.м, блочный, газ, вода — цен-
трализованно, ул. Московская, черта горо-
да. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ дом 56,6 кв.м с з/участком 13,1 сот-
ки, с газовым отоплением, центральной 
канализацией и водоснабжением. Баня, 
теплица. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ дом из бруса, 61,9 кв.м, с разработан-
ным з/участком 10 соток, п. Краснояр. Или 
рассмотрю вариант обмена на квартиру 
по договоренности. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ дом на Починке, ул. Южная.  Участок 8 
соток, ИЖС, газ, хорошая банька. Возмож-
ность построить дом своей мечты! Тел. 8 
(922) 291-83-78

 ■ дом, ул. Металлистов. 2300 т.р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом, ул. Энтузиастов, 38 кв.м, 8 соток, 
газ, вода, баня. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ жилой 2-этажный дом 105 кв.м, с газо-
вым отоплением, ул. Володарского. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ жилой 2-этажный дом 169 кв.м, с  каче-
ственной отделкой. Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ жилой дом с газовым отоплением на 
участке 22 сотки, ул. Димитрова. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ жилой дом, ул. 2-я Транспортная, 30 
кв.м, баня, участок разработан. Цена 600 
т.р. Тел. 8 (919) 374-70-75

 ■ садовый дом с з/участком в СОТ «За-
речный». Электричество, две теплицы, 
беседка. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ хороший дом с газом, за школой №4. 
Обмен на 2-комн. кв-ру с ремонтом. Тел. 8 
(953) 383-77-78
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

Тел. 8 (902) 266-80-30

 ■ дача, СОТ примыкает к городу. Недо-

рого.   Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ з/участок 10 соток, ИЖС, п. Мариинск, 

ул. Клубная. Цена 250 т.р. Тел. 8 (922) 

152-92-28

 ■ з/участок 22 сотки, на берегу Ревдин-

ского пруда, ул. Возмутителей, ИЖС. Газ, 

скважина, эл-во. Старенький домик, много 

разных плодовых деревьев и кустарников. 

Вокруг красивые коттеджи, чистый воз-

дух, шикарный вид. Документы готовы. 

Цена 2700 т.р. Возможна ипотека. Тел. 8 

(902) 503-95-50

 ■ з/участок в Кунгурке, ИЖС, сектор «Ж», 

15 соток, эл-во подведено, будет газ, во-

допровод. Собственник. Кадастровый 

паспорт 66:21:1401002:1146. Цена 100 т.р. 

Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■ з/участок за СК «Темп», ул. Сочинская, 

10 соток. Недорого. Документы готовы. 

Тел. 8 (922) 194-37-81

 ■ з/участок за школой №4, 10 соток, ЗНП, 

ИЖС. Цена 450 т.р. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ з/участок за школой №4, газ, эл-во, во-

да. Тел. 8 (900) 212-61-41

 ■ з/участок ИЖС, 10,5 сотки, Гусевка, ул. 

Ключевая, 47а. Обжитая улица, бетонный 

подъезд, эл-во, выход в лес с участка. Кад. 

№66:21:0401001:627. Цена 225 т.р. Тел. 8 

(950) 548-36-11

 ■ з/участок ИЖС, 8 соток, Поле чудес, ул. 

Кабалинская, 6, вокруг жилые дома. 1000 

т.р. Тел. 8 (922) 222-27-07

 ■ з/участок ИЖС, за школой №4, не но-

вый, все коммуникации вдоль участка, 

хорошее местоположение. Тел. 8 (912) 

692-42-55

 ■ з/участок ИЖС, ул. Володарского, 

37б, газ, эл-во, выход в хвойный лес с 

участка, панорамный вид на пруд. Кад. 

№66:21:0101071:1185. Цена 478 т.р. Тел. 8 

(950) 201-38-72

 ■ з/участок под ИЖС, в черте города, ул. 

Интернационалистов, 19 соток. Собствен-

ник. Тел. 8 (962) 341-98-91

 ■ з/участок, п. Ледянка, 15 соток, эл-во, 

дорога, водоем. Тел. 8 (953) 821-31-10

 ■ с/участок «Заречный», 6 соток, частич-

но разработан, летний домик. Цена 150 т.р. 

Тел. 8 (922) 198-68-30

 ■ с/участок «Заречный». 400 т.р. Тел. 8 

(912) 637-84-37

 ■ с/участок «Мечта-2», 6 соток, дом, эл-

во, печь, баня, две теплицы, три парника. 

Тел. 5-85-53

 ■ с/участок «СУМЗ-4», на Кабалино, во-

да, ухожен, две теплицы 6х3, 5,9 сотки, 

тихое место. Собственник. Документы 

готовы. Тел. 8 (950) 543-95-15

 ■ с/участок «СУМЗ-5», дом, баня, сква-

жина, две теплицы, насаждения. Цена 700 

т.р. Тел. 8 (902) 446-96-71

 ■ с/участок «СУМЗ-7», 6 соток, жилой 

дом 2 этажа, баня, ухожен. Маткапитал. 

Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ с/участок «Труженик», п. Южный, 5,5 

сотки. Тел. 8 (922) 026-34-56, 3-51-46

 ■ с/участок 10 соток, г. Екатеринбург, п. 

Северка, газ в 2020 г. Кадастровый па-

спорт 66:41:0209035:131. Цена 300 т.р. Тел. 

8 (909) 018-29-11

 ■ с/участок 5,5 сотки, «Мечта-2», Сов-

хоз. Недорого. Тел. 8 (922) 213-70-06, 8 

(912) 668-45-23

 ■ с/участок в «Заречном», 6 соток, до-

мик, две теплицы, насаждения. Цена 160 

т.р. Тел. 8 (912) 201-04-98

 ■ с/участок в СОТ «Рассвет». Тел. 8 (902) 

446-93-33, 8 (952) 131-47-27

 ■ с/участок с 2-этажным жилым до-

мом за маткапитал. Возможна прописка. 

«ОЦМ», ул. Спортивная. 6 соток. Цена 280 

т.р. Тел. 8 (992) 006-30-69

 ■ с/участок с домом за маткапитал, в 

черте города, 6 соток, теплицы, разрабо-

тан, ухожен, все посадки, дом с русской 

печкой. Цена 450 т.р. Тел. 8 (953) 825-83-03

 ■ сад «Факел». Тел. 8 (952) 130-20-59

 ■ срочно! З/участок под ИЖС, 10,3 сотки, 

Промкомбинат. Эл-во (свой счетчик на 

участке), дорога, расчищен от пеньков. Со-

седи строятся. Цена 450 т.р. Торг уместен. 

Тел. 8 (922) 202-89-91

 ■ срочно! С/участок «Восток-1». Тел. 8 

(953) 386-45-37

 ■ участок 15 соток, за «Темпом», рядом с 

Гусевской дорогой. Тел. 8 (922) 204-21-33

 ■ участок в к/с «Восток». Тел. 8 (922) 

107-97-28

 ■ участок в районе «Рябинушки», ул. 

Октябрьская, 12,7 сотки, ИЖС, эл-во, газ 

на участке, плодовые насаждения. Соб-

ственник. Тел. 8 (902) 275-22-85, Наталья

 ■ участок ИЖС в черте города. Электри-

чество, газ, лес.  Ипотека. Собственник. 

Тел. 8 (922) 144-15-40

 ■ участок на Гусевке, СОТ «Заря-5», 20 
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